
1 

Propozice LL v Netolicích 

17. 2. 2024, Netolice 
SOUTĚŽ 
 

Nebudou vyhlašovány výsledky, ty se pouze zapíšou do LL dle kategorií 

 

 

Jídlo není zajištěno, k dispozici bude teplý čaj. 
 

Střelec se přihlásí do jednoho střeleckého okna po 1 hodině a 14 -ti střelcích. 

 

 
 

Místo konání turnaje – Střelnice Lučištnice.cz v Netolicích 

 

https://www.lucistnice.cz/strelnice-a-lukostrelnice/strelnice-na-pude/ 
 

PŘIHLÁŠKY A STARTOVNÉ 
Přihlášky je možno zasílat pouze elektronicky vyplněním formuláře na www.lukostrelec.cz 

 

Přihláška by měla být odeslána do 10.2 2024. Startovné se dá platit na místě.  

 

Startovné: 200,- Kč dospělí a dorost, děti 100,- Kč! 

Zaplacením startovného střelec souhlasí, že střílí na vlastní nebezpečí a že pořadatel nezodpovídá za škody 

způsobené střelcem. 
 

 

 

PRAVIDLA BEZPEČNOSTI 
Při střelbě je nutné zejména důsledné dodržování zásad bezpečné manipulace se zbraní a střelby z ní. 

1. Střelba je povolena jen v místech k tomu určených a jen povoleným směrem. 

2. Nikdy nesmí být nikdo přede mnou, když střílím. 

3. Vždy je na střelnici určený vedoucí střelby (poučená odpovědná osoba) – minimálně 18 let, který střelbu 

řídí, tj. lukostřelci chodí společně k terčům apod. Lukostřelci pod 18 let nesmí střílet bez odpovědné osoby 

starší 18 let. 

4. Nikdo nesmí natahovat luk tak, aby při nějaké poruše mohl šíp letět daleko za terče, nátah se provádí 

pouze v úrovni. 

5. V případě jakékoliv zjištěné závady na luku, nebo šípech je nutné přerušit střelbu. 

6. V případě, že se na střelnici náhle objeví lidé, které bychom mohli ohrozit, musíme zastavit střelbu. 

7. Vždy se musí dát pozor při vytahování šípů z terčovnice, abych vytaženým šípem nezranil další střelce u 

terče. Při vytahování šípů nesmí za mnou nikdo stát! 

8. Nikdy nestřílím kolmo nad sebe (indiánská střelba kdo udrží více šípů ve vzduchu), protože šíp má při 

dopadu na zem energii téměř stejnou, jako při výstřelu. Bezpečně stačí na zabití. 

9. Veškerá nekontrolovaná střelba a předvádění se je zapovězeno stejně jako návykové látky po celou dobu 

akce. 

 

 

 
 

ČASOVÝ HARMONOGRAM  

Střelec se přihlásí do jednoho střeleckého okna po 1 hodině a 14 -ti střelcích. 

 

 

http://www.lukostrelec.cz/


2 

9:30 – 10:30 

10:30 – 11:30 

11:30 – 12:30 

13:00 – 14:00 

14:00 – 15:00 

 

 

STŘELECKÉ METY 

Dospělý a dorost střílí od modrého kolíku. 

Starší děti střílí od žlutého kolíku. 

Malé děti střílí od bílého kolíku. 

 

SOUTĚŽNÍ DISCIPLÍNY 
 1. Rychlostřelba 

 2. Terčová střelba na 20 m 

 3. Terčová střelba na 50 m 

 4. Královská ústupovka 

  
 

 

 

 

 

Změny v programu i disciplínách vyhrazeny! 
Kontakt: 

Honza „Holík“ Holub – jenikholub@seznam.cz, 723 655 976 

 

mailto:jenikholub@seznam.cz

	Propozice LL v Netolicích
	17. 2. 2024, Netolice
	SOUTĚŽ
	Jídlo není zajištěno, k dispozici bude teplý čaj.
	Střelec se přihlásí do jednoho střeleckého okna po 1 hodině a 14 -ti střelcích.
	PŘIHLÁŠKY A STARTOVNÉ
	PRAVIDLA BEZPEČNOSTI
	ČASOVÝ HARMONOGRAM
	Střelec se přihlásí do jednoho střeleckého okna po 1 hodině a 14 -ti střelcích.
	9:30 – 10:30
	10:30 – 11:30
	11:30 – 12:30
	13:00 – 14:00
	14:00 – 15:00
	STŘELECKÉ METY
	Dospělý a dorost střílí od modrého kolíku.
	Starší děti střílí od žlutého kolíku.
	Malé děti střílí od bílého kolíku.
	SOUTĚŽNÍ DISCIPLÍNY
	1. Rychlostřelba
	2. Terčová střelba na 20 m
	3. Terčová střelba na 50 m
	4. Královská ústupovka
	Změny v programu i disciplínách vyhrazeny!


